
 

 

UCHWAŁA NR 273/XLI/18 

RADY MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 28 ust. 1 i 2 z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej 

(Dz.U. z 2016 roku poz. 191 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Wleń uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że członkowi Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym 

organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Wleń, przysługuje ekwiwalent pieniężny 

w wysokości 15 zł za godzinę udziału w działaniu ratowniczym. 

§ 2. Ustala się, że członkowi Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył w szkoleniu pożarniczym 

organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Wleń, przysługuje ekwiwalent pieniężny 

w wysokości 10 zł za godzinę udziału w szkoleniu. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 112/XXIII/08 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 24 listopada 2008 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu członkom ochotniczych straży pożarnych, którzy uczestniczyli w działaniu 

ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wleń: 

K. Kotołowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 marca 2018 r.

Poz. 1196


		2018-03-09T13:48:55+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




